

IUNO Komplementar Advokatanpartsselskab

Njalsgade 19C, 3., 2300 København S

CVR-nr. 33 38 65 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

Aage Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	IUNO Komplementar Advokatanpartsselskab Njalsgade 19C, 3. 2300 København S
	CVR-nr.: 33 38 65 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Etgen Reitz, Formand Aage Krogh Søren Hessellund Klausen
Direktion	Aage Krogh, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar for IUNO Advokatpartnerselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 3.055 mod 3.461 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	2.565	3.200
Andre finansielle indtægter	490	261
Resultat før skat	3.055	3.461
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.055	3.461
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.055	3.461
Disponeret i alt	3.055	3.461

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>12.751</u>	<u>12.261</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.751</u>	<u>12.261</u>
Likvide beholdninger	<u>138.292</u>	<u>135.952</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.043</u>	<u>148.213</u>
Aktiver i alt	<u>151.043</u>	<u>148.213</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	159.867	159.867
Overført resultat	-16.099	-19.154
Egenkapital i alt	143.768	140.713
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.275	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.275	7.500
Gældsforpligtelser i alt	7.275	7.500
Passiver i alt	151.043	148.213

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser:

Selskabet er komplementar for følgende selskab:

IUNO Advokatpartnerselskab

Njalsgade 19C, 3.

2300 København S

CVR-nr. 33 38 65 32

Som komplementar hæfter selskabet for partnerselskabets forpligtelser.